
（公印省略） 

福  第９８１号 

令和６年６月４日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長  橋口  哲也 様 

大牟田市地域包括支援センター長 坂口大輔 

 

令和６年度大牟田市６包括合同介護支援専門員のための研修会の開催に係る 

後援等について（依頼） 

 

初夏の候、貴会におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本市の介護保険事業の推進に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上
げます。 

標記研修につきましては、毎年、貴会のご協力をいただきながら、介護支援専門員の専
門的知識や技術の向上のため、実施しております。 

今回は、講師の強いご意向もあり、対面での研修を別添の案内状のとおり開催すること
としました。 

つきましては、研修の開催に当たり、下記のとおり貴会のご協力を賜りますようお願い
いたします。 

 

記 

 

１．依頼内容（実質後援） 

 ・本研修開催に対する貴会の後援（名義の使用） 

 ・貴会会員に対する本研修の周知（貴会のホームページ掲載やチラシの配布等） 

  

２．大牟田市６包括合同介護支援専門員のための研修会について（概要） 

 ・開催日程 令和６年７月１８日 １４時～１６時（休憩なし） 

 ・研修内容 別添の研修会の案内状を参照ください 

 ・場所 おおむたアリーナ（大牟田市総合体育館）会議室１～４ 

・主催 大牟田市地域包括支援センター 

 

【担当】 

大牟田市保健福祉部福祉支援室 

福祉課総合相談担当 坂井、種子田 

電話 ０９４４‐４１‐２６７２ （直通） 



 


